DEFERIR o pedido de aprovação do local de instalação da estação e
utilização dos equipamentos, formulado pela FUNDACAO JOAO
XXIII, permissionária do serviço de radiodifusão sonora em frequên-
cia modulada, no município de Rio Negro, estado do Paraná, me-
diante utilização do canal n.º 214 (duzentos e quatorze), classe C.

INEZ JOFFILY FRANÇA

COORDENAÇÃO-GERAL DE OUTORGAS

DESPACHOS DA COORDENADORA-GERAL
Em 9 de agosto de 2017

No- 1.296-SEI - A COORDENADORA-GERAL DE OUTORGAS, no
uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no Anexo III, art.
77, § 3º, inciso II, da Portaria nº 1.729, de 31 de março de 2017,